
EUrOPeiSkie

_______

ospotita UfliaEurojska

Program Regionatny lI Rozwoju Regionalnego

GMINA ZAMBRÓW Zambrów, dnia 03.07.2018
18-300 Zambrów

NIP 7231547297 450670309
Rrg.271.14.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego znak: Rrg.271.14.2018 na: „Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku

przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lady Polne, gm. Zambrów”

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na mocy art. 86

ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. —Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.

zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku

przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lady Polne, gm. Zambrów”:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 czerwca 2018 r. o godzinie 10:15 w siedzibie

Zamawiającego.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi:

1) Część I — 450 842,09 zł,

2) Część II — 91 948,77 zł.

3. W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 28 czerwca 2018 r. do godz. 10:00 żaden

Wykonawca nie złożył oferty.


